様式第 13 号(その 1)(第 3 条関係)(用紙 日本工業規格 A4 縦型)

(一部改正〔昭和 52 年規則 18 号・平成 6年 5号・11 年 21 号・12 年 106 号・16 年 54 号・17 年

5号〕)

所有権移転届

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

住 所

氏 名

静岡県都市公園条例第６条の２の規定により、次のとおり届け出ます。
都市公園名
旧所有権者 住 所 氏名
新所有権者 住 所 氏名
所有権移転の年月日 年 月 日
添付書類
所有権移転登記を証する書類

法人にあつては、主
たる事務所の所在地

届出者

法人にあつては、名称
及び代表者の氏名

http://10.2.248.21/reiki/reiki_word/00879013042910311.doc